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为了保证新学期教学工作正常有序进行， 8月30日下午，校办、后勤集团、资产与后勤管理处、实验室建设与设备管理处、现代教育技术中心、教务处等部门的负责人和部分工作人员一起检查了常青校区和金银湖校区的教学场所和教学仪器设备的到位及调试情况。开学第一天（8月31日），学校领导和各院（系）领导、辅导员亲临课堂，检查、了解教学情况，督促学生按时到课，尽早进入学习状态。教务处、学工处分别组织工作人员对第一天上课情况进行了检查。现将有关检查情况通报如下：
一、由于后勤集团、现代教育技术中心开学前准备工作落实到位，开学初的各项准备工作基本就绪，教学场所卫生状况良好，多媒体、扩音设备检查、调试到位，设备状况良好，有力保障了教学秩序的正常进行。
二、由于学校领导、相关职能部门及各院（系）的高度重视，本学期开学初教学工作进展顺利、秩序井然，全体师生精神焕发，已快速进入正常工作与学习状态。截止8月30日下午5：00时，学生按时报到率达97.5％（各院系报到情况见附表）。
三、8月31日上午第一节课，所有教师均能按学校要求准时上课，教学准备充分。由于学校和各院（系）重视，学生到课率较高，迟到现象较少。
新学年学校将进一步解放思想，更新观念，不断深化课程体系、教学内容、教学方法和手段的改革。希望各院（系）加大教学管理与质量监控力度，广大教师要进一步加强课堂管理，强化课堂教学的育人功能，深化教育教学改革，进一步提高人才培养质量。
附表：

2009-2010学年第一学期学生报到情况统计表

	院（系）
	应到人数
	按时
报到人数
	未按时
报到人数
	按时

报到率

	食品学院
	533
	526
	7
	98.7％

	生工学院
	523
	519
	4
	99.2％

	化环学院
	639
	628
	11
	98.3％

	机械学院
	879
	850
	29
	96.7％

	电气系
	727
	720
	7
	99.0％

	计算机系
	602
	590
	12
	98.0％

	土建学院
	769
	756
	13
	98.3％

	动科学院
	362
	358
	4
	98.9％

	经管学院
	1178
	1153
	25
	97.9％

	人文系
	454
	431
	23
	94.9％

	外语系
	215
	212
	3
	98.6％

	健康护理系
	292
	289
	3
	99.0％

	数理系
	347
	344
	3
	99.1％

	艺术系
	561
	510
	51
	90.9％

	国际学院
	185
	175
	10
	94.6％

	合    计
	8266
	8061
	205
	97.5%


本表数据来源：各院（系）上报的学生报到情况（不含09级新生）
- 1 --
PAGE  
- 3 -

